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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

5208
7275

W571130
1.000 SEK

Hyundai Santa Fe -13
Throttle Housing 

HYUNDAI SANTA FE 2.2D KOMBI 5D D4HB AUTOMAT 5DR SU
 

Alingsås Bildelar AB
0322-10527

23.041
A

5207
7275

W563619
750 SEK

Hyundai Santa Fe -11
Throttle Housing 

HYUNDAI SANTA FE KOMBI 5D D4HB AUTOMAT 5DR SUV DIE
 

Alingsås Bildelar AB
0322-10527

20.069
A

5571
7275

W520611
500 SEK

KIA Sorento -11
Throttle Housing 

KIA SORENTO 2,2 CRDI EX SORENTO D4HB AUTOMAT 5DR S
 

Alingsås Bildelar AB
0322-10527

20.849
A

5208
7275

W517001
1.000 SEK

Hyundai Santa Fe -13
Throttle Housing 

HYUNDAI SANTA FÉ (III) 4WD D4HB AUTOMAT 5DR SUV DI
 

Alingsås Bildelar AB
0322-10527

9.426
A

5208
7275

W517002
1.000 SEK

Hyundai Santa Fe -13
Throttle Housing 

HYUNDAI SANTA FÉ (III) 4WD D4HB AUTOMAT 5DR SUV DI
 

Alingsås Bildelar AB
0322-10527

9.426
A

5571
7275

W472329
500 SEK

KIA Sorento -11
Throttle Housing 

5DC5 2,2 CRDI AUT 4X4 D4HB AUTOMAT 5DR SUV DIESEL
 

Alingsås Bildelar AB
0322-10527

16.996
A

5209
7275

W442298
1.000 SEK

Hyundai Grand Santa Fe -14
Throttle Housing 

5DCBI 2,2CRDI D4HB AUT SER ABS D4HB A 5DR SUV DIES
 

Alingsås Bildelar AB
0322-10527

6.642
A

5209
7275

W442297
1.000 SEK

Hyundai Grand Santa Fe -14
Throttle Housing 

5DCBI 2,2CRDI D4HB AUT SER ABS D4HB A 5DR SUV DIES
AVGAS TRYCKKONTROLL VENTIL

Alingsås Bildelar AB
0322-10527

6.642
A


